PAGE

	[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области
РЕШЕНИЕ

	15.06.2023                                                                                                                 № 28
с. Молчаново

	О назначении дополнительных выборов депутата
Думы Молчановского района 4 созыва

	В соответствии с пунктами 1, 3, 6, 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Дума Молчановского района

	РЕШИЛА:

	1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Молчановского района 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 5 на 10 сентября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
Думы Молчановского района                                                              С.В. Меньшова
Глава Молчановского района                                                              Ю.Ю. Сальков